Certovskej ultratrail

31.05.2025 Houska - Hamr na Jezere
66,6 km Smrtelnici

start ~ 08:30:00 | 2007 a starsi | pFihlaseno: 115

kategorie

SPORTCHaLLENGEe

#

jméno
ADAMEC VACLAV
PROKOPOVA KAROLINA
SOKOL MARTIN
SOKOL MARTIN
SEKEROVA ANDREA
RIMALOVA IVA
RYZAK LUKAS
ROVENSKY JAN
RICHTER MILOSLAV
REICHMAN LIBOR
REBEC JAN
PYRCHALOVA TEREZA
PRUCHA TOMAS
PROKOP VOJTECH
SAFAR PAVEL
PRAJS TOMAS
PRADAC LEOS
POP DAVID
POHORALY PETR
PODRAZSKY MARTIN
PLIHAL HONZA
PANAGOPULOS LUCIE
NOVAK MARTIN
NOVAK JOSEF
MUSIL PETR
MOOSOVA IVANA
MOLNAR VOJTECH
SOUKUP KAREL
SEVCIK PAVEL
MATYSKA ANTONIN
VALLA VOJTECH
WURZ JIRI
WITZLING GUY
VOSLAR VACLAV
VOPICKA JOSEF
VOKURKA PAVEL
VLACH JAKUB
VITKOVA ANNA
VITEK DAVID
VICARD ViT
VESELY JAN
VEJVODOVA EVA
VACHALOVA SARKA
SEVCIKOVA KARLA
URBACZKA JAN
TYC ZBYNEK
TYC LUBOMIR
TATRANSKY KAREL
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stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

tym/klub/obec
DEVILS ULTRAS
SMELLS LIKE TEAM SPIRIT
FEHRER CESKA LIiPA
FEHRER CESKA LiPA
MLADA BOLESLAV
GP KOLIN
JESENICE
T) SOKOL VYSOKA LIBYNE
HRADEC KRALOVE
LESTINA U SVETLE
BKCS
DO KONDICE
PTK POPELIN
SMELLS LIKE TEAM SPIRIT
KALISTAFYZIOBEH
PRAHA
BEZCI Z VYSOCINY
PRELOUC

OLYMPIA SPARTAN TRAINING GROUP KH

BUFO BUFO TEAM

STARI PSI _ IN MEMORIAM
PRAHA

VIF ELEVEN HEAD CYKLOLIVE
KRUSNOMAN

FISKALNi ROVNOVAHA
BEST:TIME

TF RUN

ROZBEHAME BEROUN

PAJA A KAJA

PRAHA

TFRUN

KRUPKA

OLD TOWN RUNNING

CANDA BURAKU

BRDSKY DEMON

VOKOLOPOLE TRI TEAM
KUTNOHORSKE CVIKOV LEGENDY
KRALUV DVUR

SOBOTICKY BEZECKY ODDIL
ROZBEHAME BRNO

PROJEKT CFL.CZ

PROSTE BEZ!

PRO RUN EVOLUTION

PAJA A KAJA

NVPP TEAM

BEZOUNI Z KLANOVICKEHO LESA
DLOUHY MOST

PODSKALSKA 1908/18, PRAHA 2

startovni listina

rocnik
1980
1993
1985
1985
1977
1977
1980
1974
1991
1971
1979
1977
1977
1991
1979
1980
1970
1995
1973
1971
1967
1988
1992
2004
1977
1984
1988
1976
1969
1990
1973
1984
1976
1990
1979
1975
1991
1996
1979
1973
1990
1979
1986
1971
1991
1965
1961
1979
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TAIMAR JIRi
TABORSKY ZBYNEK
SUMBERA JAN
STRAUCH LIBOR
STASTNY DALIBOR
SKRANKA PETR
SITTLER PAVEL
SIMEK PAVEL
MINARIK JOSEF
MATOUSEK ZDENEK
ALMASY MICHAEL
FEJTEK JAKUB
HYNEK PETR

HULA MARTIN
HUJER MICHAL
HORAK PETR
HOLUBOVA NATALIE
HLUCHAN JAN
HLAVAC MARTIN
HAVLIK LADISLAV
GIESEL PETR
GALUSZKOVA LUCIE
FRANEK EMIL
EAMES MATT
JAHELKA ROMAN
DOUBEK MARTIN
DOLECEK MILAN
DIVISKOVA BLANKA
DAVIDKOVA PETRA
CERNY JAROSLAV
BRENNER DAVID
BLISS CONNOR
BLAHOVEC TOMAS
BERKA LUKAS
BENES JAN

BARTOS JIRi
BARTOS JAN
HYNEK PETR
JENESOVA PETRA
MATEJKA MARTIN
KUBES JAN

MARKO TIBOR
MAIER JONAS
MAIER JONAS
MACKO DAVID
LUKES MAREK
LUKAC JOZEF

LITOS ViT

LINHART VLADIMIR
KUSAK JAN

KURA JAKUB
KUBICEK VOJTECH
KRIiZKOVA PETRA
JIROUNEK MATE)
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CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CAN
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

GAZELY

CYCLINGUISTS®

VYSOKY UJEZD U BEROUNA
NATRENUJUZITRA

BANDA Z DIRY

PRAHA

CANICROSS LOUCEN
POLNA

PRAHA 10

MLADA BOLESLAV
CERNOLICE

TRIATLON SLANY
HYNKOVE

PRAHA

ZASADA

OLOMOUC

NOVE HOMOLE

PRAHA

PRESHOWSKY BOLT
BEZECKY ODDIL SOBOTICE
LPG TREBCIN

TUTO A CUCU NA HORACH
PRAHA

NEBUSICE

/

CVICIRNA
GLADIATORRACETEAM
RAF

PRAHA 9

ULTRA GEMINI O

PRAHA

OLD TOWN RUNNING
PEKLO S JANOU

T) SOKOL VYSOKA LIBYNE
GAZELY

SOBOTICKY BEZECKY ODDIL
SOBOTICKE) BEZECKE) ODDIL
HYNKOVE

GAZELY

BEZECKY KLUB CHYNE
PORSCHE CR

USTi NAD ORLICI

SNECI V BEHU

SNECIV BEHU

MB SAUNNY

PERNSTEJN TYM PARDUBICE/BEZOUNI Z KL...

TENISOVY KLUB STUDENEC
NOVA VES U CHYNOVA
KUTNOHORSKE CVIKOV LEGENDY
BEZOUNI Z KLANOVICKEHO LESA
IRITEAM

PRAHA 8

ASKINO

LOSTORPEDOS

1973
1985
1990
1975
1976
1977
1976
1978
1973
1975
1987
1988
1989
1987
1977
1979
1993
1985
1984
1990
1975
1986
1988
1974
1970
1990
1973
1967
1979
1979
1984
1997
1987
1983
1977
1986
1989
1989
1978
1984
1963
1989
1998
1998
1984
1978
1978
1991
1978
1973
1991
1978
1989
1986
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KRYCHA JAKUB
KRUDENC KRISTYNA
KRCALOVA OLGA
KRATOCHVIL JIRi
KRAL PAVEL
KOTLANOVA LENKA
KOREC MARTIN
KOMAREK LUBOS
KOLAR DALIBOR
KOCi MICHAELA
KNEBLIK JARDA
KLIKOS JIRi
ZAKUTNA DOMINIKA
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CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

FRYDLANT
PROJEKTCFL.CZ
POLNA

KOJETICE

BEZOUNI Z KLANOVICKEHO LESA
SUNRISE RUNNERS
PRAHA

SK CNB

MB SAUNY
STERNBERK
PRAHA

A-TYM

PRAHA

1985
1993
1978
1988
1964
1989
1985
1971
1969
1977
1982
1985
1991
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